
２０２２年４月１日 

 

各  位 

 

 

 

当金庫職員 過失傷害の疑いで逮捕についてのお詫び 

 

 

３月３１日(木)、当金庫職員が、浜松市内の公道で乗用車を運転中、自転車を運転していた男性に

接触し、怪我を負わせたとして、自動車運転処罰法違反(過失傷害)の容疑で逮捕される事件が発生致

しました。 

 

被害にあわれた方並びにご家族に対し深くお詫び申し上げますとともに、一日でも早い回復を心

よりお祈り申し上げます。 

 

当金庫といたしましては、交通規範を遵守し、交通安全に十分に留意するよう周知徹底を図って

参ります。 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合せ】 

 

 

 

 

遠州信用金庫 

総務部 担当 ：後藤・水野 

フリーダイヤル：０１２０－０４６－０２２ 

電  話    ：０５３－４７２－２１２４（直通）  


